
 
 

UCHWAŁA NR IX/75/2024 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXXV/730/2024 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 kwietnia 2024 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla dzieci objętych opieką 

w żłobku, klubie dziecięcym lub przez dziennego opiekuna, w tym określenia kategorii dzieci, na które 
przyznawana jest dotacja. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm), Rada Miejska w Redzie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXXV/730/2024 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla dzieci objętych opieką w żłobku, klubie 
dziecięcym lub przez dziennego opiekuna, w tym określenia kategorii dzieci, na które przyznawana jest dotacja 
(Dz. U. Woj. Pomorskiego z dnia 21 maja 2024 r. poz. 2553). 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego  i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Łukasz Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.10.2024 r.

Poz. 4505


	UCHWAŁA NR IX/75/2024 RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-10-31T13:14:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




